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O Serviço Social do Comércio - Sesc, Departamento Regional Amapá, no uso de suas atribuições legais, torna 

público, o Resultado da 1ª etapa (Avaliação Curricular) e Cronograma da 2ª Etapa (Avaliação Individual - 

Entrevista), que trata da seleção do Processo Seletivo nº 004/2023 destinado a selecionar candidatos para 
preenchimento de vaga e formação de cadastro reserva para contratação ao quadro EFETIVO, do cargo de 
TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES para lotação em sua Unidade no município de Macapá/AP, conforme segue: 

 
1. RESULTADO DA 1ª ETAPA (AVALIAÇÃO CURRICULAR) 

1.1. Relacionam-se abaixo os candidatos classificados na 1ª etapa (Avaliação Curricular) e classificados para a 2ª 

etapa (Avaliação Individual - Entrevista ). 

1.2. Ressalta-se que constam nessa listagem apenas os candidatos que alcançaram pontuação mínima estabelecida 
no item 8.5, a saber, de no mínimo 7 (sete) pontos. Os demais candidatos foram considerados desclassificados 
do processo seletivo, e em atendimento ao item 12.3, “o candidato eliminado não terá classificação”. 

 

 
Nº Inscrição 

 

Candidato (a) 

Data de 

Nascimento 

 
1ª Etapa 

15986488 André Oliveira Queiroz 12/06/1991 11,5 

15987506 Vitor Lucas Da Cunha Carneiro 16/06/1998 10 

15982571 Luis Carlos Souza Da Costa 09/03/1981 7 

15992136 Rodinelson Gomes De Lima 01/12/1981 7 

15980674 Romulo Luiz Da Silva Santos 24/01/1983 7 

15984126 Rodrigo Ribeiro Pereira Foro 22/04/1983 7 

15992460 Adriana Souza Da Silva De Azevedo 23/01/1984 7 

15983420 Jose Da Conceição Silva 04/02/1985 7 

15983317 Sidileonardo Araujo Baia 14/07/1991 7 

15982625 Iasmim Jesus Pedroso 06/01/1996 7 

15990667 Fernanda Maria De Araújo Pinheiro 03/03/1998 7 

15991686 Illgner William Almeida Correa 11/04/1999 7 

15989502 Rodrigo Coutinho Da Silva 05/12/1999 7 

15985429 Elyson Andrey Barros Macedo 21/11/2000 7 

15984207 Catarine Fernandes Machado 10/12/2001 7 

 

2. DA 2ª ETAPA (AVALIAÇÃO INDIVIDUAL - ENTREVISTA) 

2.1. A Comissão do Processo Seletivo convoca os candidatos abaixo relacionados, ao comparecimento 

impreterivelmente na data, local e horário estabelecido para a 2ª etapa do certame, conforme segue. 
2.2. Os candidatos convocados deverão adentrar ao local da entrevista com no mínimo 30 (trinta) minutosde 
antecedência, de posse de original do Documento de Identificação (RG, Carteira de Trabalho, etc). 

2.3. O candidato que não comparecer na data, local e horário da entrevista será automaticamente ELIMINADO 

do processo seletivo. 
 

Macapá/AP, 09 de  fevereiro de 2023. 

 

Fabiana Rabelo 
Presidente da Comissão de Realização do Processo Seletivo. 

http://www.sescamapa.com.br/
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Data da Entrevista: 16/02/2023. 

Local da Entrevista: Unidade Sesc Araxá. Endereço: Rua Jovino Dinoá, nº 4311,Beirol, 
Macapá/AP. 

Sala: Auditório SEDER (entrada preferencialmente pela portaria Beira Rio). 

 

 

CRONOGRAMA DAS ENTREVISTAS 

 

 

 

 

 

DATA DA ENTREVISTA: 16/02/2023. TURNO: TARDE 

LOCAL: AUDITÓRIO SEDER 
 

 Nº Inscrição Nome Horário da 
Entrevista 

Local da Entrevista 

01. 15992460 Adriana Souza Da Silva De Azevedo 14:00 Auditório Seder 

02. 15986488 André Oliveira Queiroz 14:15 Auditório Seder 

03. 15984207 Catarine Fernandes Machado 14:30 Auditório Seder 

04. 15985429 Elyson Andrey Barros Macedo 14:45 Auditório Seder 

05. 15990667 Fernanda Maria De Araújo Pinheiro 15:00 Auditório Seder 

06. 15982625 Iasmim Jesus Pedroso 15:15 Auditório Seder 

07. 15991686 Illgner William Almeida Correa 15:30 Auditório Seder 

08. 15983420 Jose Da Conceição Silva 15:45 Auditório Seder 

09. 15982571 Luis Carlos Souza Da Costa 16:00 Auditório Seder 

10. 15992136 Rodinelson Gomes De Lima 16:15 Auditório Seder 

11. 15989502 Rodrigo Coutinho Da Silva 16:30 Auditório Seder 

12. 15984126 Rodrigo Ribeiro Pereira Foro 16:45 Auditório Seder 

13. 15980674 Romulo Luiz Da Silva Santos 17:00 Auditório Seder 

14. 15983317 Sidileonardo Araujo Baia 17:15 Auditório Seder 

15. 15987506 Vitor Lucas Da Cunha Carneiro 17:30 Auditório Seder 
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